
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 600 

DETERMINA 
N. 511 DEL 07/03/2018

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Munaretto Elena

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SETTORE RISORSE UMANE ORGANIZZAZIONE SEGRETERIA GENERALE E 

PARTECIPAZIONE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
PARTECIPAZIONE  -  PROGETTO  EUROPEO  "EASY  TOWNS  -  EUROPEAN  ACCESSIBLE 
SUSTAINABLE  YOUNG  TOWNS".  ASSEGNAZIONE  AI  PARTNER  DELLE  QUOTE  SPETTANTI  A 
SALDO. CUP B39D15001590006

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
4
8
0
7
1
/
2
0
1
8
 
d
e
l
 
2
9
/
0
3
/
2
0
1
8

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
M
I
C
A
E
L
A
 
C
A
S
T
A
G
N
A
R
O



Pagina 2 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 600 

DETERMINA N. 511 DEL 07/03/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - PROGETTO EUROPEO "EASY TOWNS - EUROPEAN ACCESSIBLE 
SUSTAINABLE YOUNG TOWNS". ASSEGNAZIONE AI PARTNER DELLE QUOTE SPETTANTI A SALDO. CUP 
B39D15001590006

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Ricordato che con decisione della giunta comunale n. 205 del 23 maggio 2014 (PGN n 43198) è 

stata  approvata  la  partecipazione del  Comune di  Vicenza al  programma europeo “Europe for 

Citizens” con un progetto dedicato alla partecipazione attiva dei cittadini;

Tenuto conto che con lettera del 22 maggio 2015, Pgn 60684, l’Agenzia EACEA ha comunicato la 

Decisione  (Grant  Decision  for  an  Action) n.  2015-0890/001-001  con  cui  premiava  l'idea 

progettuale ed ammetteva il finanziamento delle attività previste a partire dal 14 settembre 2015 e 

fino al 14 settembre 2017, assegnando al progetto un budget totale di euro 145.000,00; 

Dato atto che con la medesima Decisione l’Agenzia EACEA ha comunicato l’avvio della procedura 

di emissione del primo pre-finanziamento del Progetto, pari al 40% dell’intero importo previsto, 

ovvero ad un totale di euro 58.000,00;  

Considerato che in data 14 settembre 2017 si sono concluse tutte le attività di progetto, come 

previsto da contratto con l'Agenzia EACEA, ed il Comune di Vicenza ha provveduto a verificare 

l'ammissibilità delle spese sostenute dai singoli partner di progetto e che in data 10 novembre 

2017 è stato inviato all'Agenzia EACEA, a cura del Comune di Vicenza, in qualità di coordinatore, 

il report finale delle attività e la relativa richiesta di emissione del saldo del finanziamento previsto;

Varificato che  in data 19 gennaio 2018, con lettera Pgn. 15749 l'Agenzia EACEA ha comunicato 

l'approvazione del report finale ed il trasferimento della somma a saldo pari ad euro 87.000,00, da 

destinarsi  in parte alla copertura delle spese sostenute dal Comune di  Vicenza ed in parte ai 

Partner di Progetto secondo lo schema di seguito riportato:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 600 

DETERMINA N. 511 DEL 07/03/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - PROGETTO EUROPEO "EASY TOWNS - EUROPEAN ACCESSIBLE 
SUSTAINABLE YOUNG TOWNS". ASSEGNAZIONE AI PARTNER DELLE QUOTE SPETTANTI A SALDO. CUP 
B39D15001590006

Preso atto che con documento d'entrata n. 1512, datato 24 gennaio 2018, è stata riscossa la 

somma di euro 87.000,00 prevista per il  saldo,  da registrare al capitolo d’entrata 58900 “F.C. 

Progetto EASY TOWNS”;

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 57/174362 del 19 dicembre 2017 che approva il 

Bilancio di Previsione 2018/2020, e successive variazioni;

Vista  la  delibera  di  Giunta  comunale  n.  13/16636  del 06  febbraio  2018 che  approva  il  Piano 

Esecutivo di Gestione Finanziario 2018/2020 (PEG), e successive variazioni; 

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 126/121979 del 19 settembre 2017 che approva il

documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2017-

2019 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

PARTNER CONTRIBUTO
€ 10.035,00

€ 9.490,00
€ 10.680,00

Pola € 4.410,00
Vicenza € 25.005,00

€ 5.310,00
€ 4.810,00
€ 3.080,00
€ 5.310,00
€ 3.560,00
€ 5.310,00

TOTALE € 87.000,00

Heist-op-den-berg 
Alfas del Pi
Pforzheim

Arad
Sentjur
Gozo
Niepolomice
Craigavon
Rijeka



Pagina 4 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 600 

DETERMINA N. 511 DEL 07/03/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - PROGETTO EUROPEO "EASY TOWNS - EUROPEAN ACCESSIBLE 
SUSTAINABLE YOUNG TOWNS". ASSEGNAZIONE AI PARTNER DELLE QUOTE SPETTANTI A SALDO. CUP 
B39D15001590006

La spesa di cui alla presente determina è finanziata per euro 87.000,00 con assegnazione  al 

Comune di un contributo da parte della Commissione Europea – Agenzia EACEA come risulta 

dalla  lettera  di  approvazione del  report  finale  Pgn.  15749  del  19 gennaio  2018,  allegata  alla 

presente.  Si conferma la disponibilità delle somme assegnate, anche in termini di cassa; 

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito 

all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 

14/2/13 e successive modificazioni;

                                                               DETERMINA

1) di dare atto che la somma di euro 87.000,00 assegnata al Comune di Vicenza, quale saldo del 

progetto EASYTOWNS, è stata accertata per la quota parte di euro 83.920,00 al capitolo n. 58900 

“F.C.  Progetto  Easy  Towns”,  con  accertamenti  n.  95658  del  25/09/2017  e  n.  94002  del 

05/11/2015; 

2) di accertare la somma residua di euro 3.080,00 al cap. n. 58900 “F.C. Progetto Easy Towns” 

del bilancio dell’esercizio 2018, sulla base del documento Pgn. 15749 del 19 gennaio 2018 e del 

documento d'entrata n. 1512 del 24 gennaio 2018, relativo al contributo europeo per il progetto 

“Easy Towns – European Accessible Sustainable Young TOWNS”, come in premessa indicato;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 600 

DETERMINA N. 511 DEL 07/03/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - PROGETTO EUROPEO "EASY TOWNS - EUROPEAN ACCESSIBLE 
SUSTAINABLE YOUNG TOWNS". ASSEGNAZIONE AI PARTNER DELLE QUOTE SPETTANTI A SALDO. CUP 
B39D15001590006

3)  di  approvare l’elenco dei beneficiari  come da premessa e la conseguente erogazione delle 

quote spettanti secondo il seguente schema:

4)  di  dare  atto  che  la  spesa  di  euro  58.915,00  trova  copertura  negli  impegni  n.118638  del 

20/10/2017,  n.118312  del  25/09/2017,  n.114445  del  15/02/2017,  n.110267  del  15/04/2016, 

n.106085 del 03/11/2015 e n.105525 del 102/09/2015 al capitolo  n. 1385800   “F.C. Spese per 

Progetto Easy Towns”  del bilancio dell’esercizio 2018;

5) di impegnare la spesa di euro 3.080,00, quale contributo europeo per il progetto “Easy Towns – 

European Accessible Sustainable Young TOWNS” per la copertura della quota residua spettante 

al partner di progetto GOZO COLLEGE,  al cap. n. 1385800   “F.C. Spese per Progetto Easy 

Towns”  del bilancio dell’esercizio 2018, dove esiste l’occorrente disponibilità;

6) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 

altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, 

ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;  

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

€ 10.035,00
€ 9.490,00

€ 10.680,00
Pola € 4.410,00

€ 5.310,00
€ 4.810,00
€ 3.080,00
€ 5.310,00
€ 3.560,00
€ 5.310,00

TOTALE € 61.995,00

Heist-op-den-berg 
Alfas del Pi
Pforzheim

Arad
Sentjur
Gozo
Niepolomice
Craigavon
Rijeka



Pagina 6 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 600 

DETERMINA N. 511 DEL 07/03/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - PROGETTO EUROPEO "EASY TOWNS - EUROPEAN ACCESSIBLE 
SUSTAINABLE YOUNG TOWNS". ASSEGNAZIONE AI PARTNER DELLE QUOTE SPETTANTI A SALDO. CUP 
B39D15001590006

7) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli  

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

8)  di  approvare  il  seguente  cronoprogramma  di  spesa  sulla  base  delle  norme  e  dei  principi 

contabili di cui al D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e successive 

modificazioni: 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 600 

DETERMINA N. 511 DEL 07/03/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - PROGETTO EUROPEO "EASY TOWNS - EUROPEAN ACCESSIBLE 
SUSTAINABLE YOUNG TOWNS". ASSEGNAZIONE AI PARTNER DELLE QUOTE SPETTANTI A SALDO. CUP 
B39D15001590006

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 600 

DETERMINA N. 511 DEL 07/03/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - PROGETTO EUROPEO "EASY TOWNS - EUROPEAN ACCESSIBLE 
SUSTAINABLE YOUNG TOWNS". ASSEGNAZIONE AI PARTNER DELLE QUOTE SPETTANTI A SALDO. CUP 
B39D15001590006

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011  

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCCERTAMENTO 2018 2019 2020

589
competenza: 3.080,00 

cassa: 3.080,00 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 3.080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 3.080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2018 2019 2020

1385800
competenza: 3.080,00 

cassa: 3.080,00 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 3.080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 3.080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Pagina 9 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 600 

DETERMINA N. 511 DEL 07/03/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - PROGETTO EUROPEO "EASY TOWNS - EUROPEAN ACCESSIBLE 
SUSTAINABLE YOUNG TOWNS". ASSEGNAZIONE AI PARTNER DELLE QUOTE SPETTANTI A SALDO. CUP 
B39D15001590006

9) di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di contributi delle P.A. ed, in particolare,  

l'art.  4,  comma 6 del DL 6/7/2012,  n.  95,  conv. nella L.  7/8/2012,  n. 135 – divieto di erogare 

contributi a soggetti che effettuano servizi per conto del Comune;

10)  di  dare  atto  che  responsabile  del  procedimento  e  degli  adempimenti  inerenti  il  presente 

provvedimento è la dott.ssa Elena Munaretto.   

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 10 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 600 

DETERMINA N. 511 DEL 07/03/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - PROGETTO EUROPEO "EASY TOWNS - EUROPEAN ACCESSIBLE 
SUSTAINABLE YOUNG TOWNS". ASSEGNAZIONE AI PARTNER DELLE QUOTE SPETTANTI A SALDO. CUP 
B39D15001590006

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
06/03/2018  da  Elena  Munaretto  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Micaela Castagnaro / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


